Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

I Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - r8.r90{00

INDICAÇÃO No s'7 r/22

TNDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Concretar a base do abrigo de ônibus localizado no
Bairro do Retiro.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos,,,ffi":"i':#tí"",::â;:1",X?'Jil;;,,:l?'i::i:Í'Í::
usuários do sistema ao transporte público, evitando a formação de barro e que
os munícipes de sujem, quando do aguardo pelo transporte, conforme foto
anexa.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 20 de Maio de 2.022.

RICHA A DE OLIVEIRA
(NENÊ)

VEREADOR

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearlcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so, gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

f

a

I
I I

t
!

\

N

L.-

:

!
t

I )
t

!
I

PtII
rl

rl

r
--tl-

!

I
l

I
!

.a

-I
t

fr

-;; -

I'jL

ir.

9; ?a

Fr.'+ü"tt+ lI I I

I
/-t

tr iirffi!!'$ré,r

ffi L.

Q)
I

-l
L-l a